MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
Campos Boa Vista

PORTARIA N" 05/C BV, DE 10 DE JANEIRO DE 2019

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016,
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 -
Edição Extra, e considerando o que consta na Portaria N°. 47/GR de 4 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1.0  Interromper em virtude da necessidade da administração, considerando
a designação como presidente da Comissão responsável pela Organização do Concurso
Público para contratação de Servidores efetivos para o IFRR, o período de gozo de férias do
servidor ISMAYL CARLOS CORTEZ, de 10 a 31/1/2019, sendo o mesmo remarcado para
o período de 21/6 a 12/7/2019.

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

JO
Dite

1880
ANE RES.& A CORTEZ

do ampus Boa Vista

	00000001
	00000002